
č. j. 4328/2022-UVCR-5 

Usnesení  

Výboru pro legislativu a financování Rady vlády pro nestátní neziskové 

organizace 

ze dne 7. března 2022 

k Doporučení Pracovní skupiny k veřejným sbírkám při Výboru pro legislativu 

a financování Rady vlády pro nestátní neziskové organizace adresované 

Ministerstvu vnitra (Doporučení) 

 

Výbor pro legislativu a financování (Výbor) 

I. s ch v a l u j e předložený návrh Doporučení;  

 

II. o b r a c í se na své členy zastupující Radu vládu pro nestátní neziskové 

organizace v Pracovní skupině k veřejným sbírkám při Ministerstvu vnitra, aby 

s Doporučením seznámili Pracovní skupinu k veřejným sbírkám při Ministerstvu 

vnitra na jejím nejbližším jednání; 

 

III. ž á d á předsedu Pracovní skupiny k veřejným sbírkám při Výboru, aby předložil 

Doporučení Radě vlády pro nestátní neziskové organizace na jejím nejbližším 

zasedání, požádal Radu vlády pro nestátní neziskové organizace o schválení 

materiálu a přijetí usnesení, jehož prostřednictvím vyzývá Ministerstvo vnitra 

k zohlednění Doporučení při novelizaci stávajícího zákona o veřejných 

sbírkách. 

 


